
令和７年１０月２０日 

 

 

ＰＴＡ広報部員 様 

 

 

 

鳥取県立米子西高等学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長 辻 富美子 

広報部部長 齊鹿 沙希子 

 

 

第３回広報部会の開催について（御案内） 

 

 紅葉の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の会を下記のとおり開催します。御多用の折とは存じますが、御参加くださいま

すよう御案内します。 

 

記 

 

１ 日  時  

令和７年１０月３０日（木） 午後７時から午後８時３０分まで 

 

２ 場  所  

米子西高等学校 大会議室 

 

３ 議  題 

（１）米西だより１８５号掲載学校祭写真選定について 

（２）その他 

  
４ その他 

出欠は１０月２７日（月）までに齊鹿広報部長まで LINE で連絡お願いします。 

尚、今回の部会は全学年が召集の対象となります。 

 

 

                            各評議員→広報部長 

 


